

Vendita pubblicata il **29/08/2018 - 17:00** e scaduta il **05/09/2018 - 11:00****Ente proprietario del legname**

| <i>Classificazione del lotto</i> | Volume tariffario | Quantità netta/presunta | Prezzo base | Prezzo agg.ne | Valore del Venduto | +/- % | DITTA | | |
|--|------------------------|-------------------------------|--------------------|------------------|-----------------------|--------|--|-------|-------------|
| COMUNE DI TESERO | | | | | | | | | |
| <i>1 Legname allestito a strada Tronchi</i> | 0 m ³ | 199,585 m ³ | 90,00 | 94,11 | 18.782,94 | 4,57% | CONSORZIO IL LEGNO DI FIEMME | 38033 | CAVALESE |
| <i>2 Legname allestito a strada Imballaggio</i> | 0 m ³ | 86,048 m ³ | 75,00 | 82,77 | 7.122,19 | 10,36% | NICOLLI TECNO LEGNO | 38070 | STENICO |
| <i>3 Legname allestito a strada Botoli</i> | 0 m ³ | 55,604 m ³ | 85,00 | 90,78 | 5.047,73 | 6,8% | NICOLLI TECNO LEGNO | 38070 | STENICO |
| <i>4 Legname allestito a strada Imballaggio</i> | 0 m ³ | 68,915 m ³ | 75,00 | 81,20 | 5.595,90 | 8,27% | LEGNAMI GRUMES DI SANTUARI ROBERTO E MARCELLO S.N.C. | 38092 | ALTAVALLE |
| <i>5 Legname allestito a strada Tronchi</i> | 0 m ³ | 91,374 m ³ | 140,00 | 175,00 | 15.990,45 | 25% | CONSORZIO IL LEGNO DI FIEMME | 38033 | CAVALESE |
| <i>6 Legname allestito a strada Tronchi</i> | 0 m ³ | 62,941 m ³ | 140,00 | 180,00 | 11.329,38 | 28,57% | CONSORZIO IL LEGNO DI FIEMME | 38033 | CAVALESE |
| <i>7 Legname allestito a strada Tronchi</i> | 0 m ³ | 120,222 m ³ | 140,00 | 170,00 | 20.437,74 | 21,43% | CONSORZIO IL LEGNO DI FIEMME | 38033 | CAVALESE |
| <i>8 Legname allestito a strada Botoli</i> | 0 m ³ | 45,906 m ³ | 95,00 | 98,80 | 4.535,51 | 4% | PARIS ELIO E FIGLI S.R.L. | 38020 | RUMO |
| <i>9 Legname allestito a strada Tronchi</i> | 0 m ³ | 228,952 m ³ | 95,00 | 96,99 | 22.206,05 | 2,09% | DALLACHIESA LEGNAMI S.N.C. DI DALLACHIESA SANDRO & C. | 38020 | CASTELFONDO |
| <i>10 Legname allestito a strada Imballaggio</i> | 0 m ³ | 105,202 m ³ | 75,00 | 81,99 | 8.625,51 | 9,32% | DALLACHIESA LEGNAMI S.N.C. DI DALLACHIESA SANDRO & C. | 38020 | CASTELFONDO |
| <i>11 Legname allestito a strada Imballaggio</i> | 0 m ³ | 113,336 m ³ | 75,00 | 78,80 | 8.930,88 | 5,07% | PARIS ELIO E FIGLI S.R.L. | 38020 | RUMO |
| <i>Totale legname posto in vendita:</i> | 0 m³ | 1178,085 m³ | Totale Valore | | 128.604,28 | | | | |
| TOTALE COMPLESSIVO: | 0 m³ | 1178,085 m³ | Totale complessivo | | 128.604,28 | | | | |

* Offerte ancora da confermare